V 

Ibidem. Lib. I Instr. Aldrigeti de Valsugana 14^^-1484, e. 522 v. 

1483 indictione prima die raercurii XV mensis octobris Padue 
in comuni palatio iuris ad Bancum Draconis. 

Magister Johannes lapicida quondam ser Antonii Minelli habi-
tator Padue in contrada Sancte Marie de Avantio ab intra, sponte 
per solemnem stipulationem sine aliqua exceptione iuris vel faeti 
se obligando convenit et promisit prudenti viro ser Paulo de Cara-
riis notario uti procuratori eximii artium et medicine doctoris domini 
magistri Joannispetri de Carariis eius fratris commissarii et exe-
cutoris ultime voluntatis et testamenti quondam ex.mi artium et 
medicine doctoris domini magistri Christophori de Rechanato, et 
egregio viro ser Gaspari Alzignano lanario et commissario et execu-
tori predicte ultime voluntatis ibidem presentibus et stipulantibus 
nomine diete commissarie fideliter et diligenter propriis expensis ad 
domum suam Padue tacere et scalpare ut postea condueatur expen
sis diete commissarie ad eeclesiam Sancti Bernardini Padue unam 
sepulturam seu sepulehrum prò dieto quondam domino magistro 
Christophoro ex lapidibus de Nanto dicti magistri Johannis, qui 
lapides sint boni et suiicientes scalpando ipsos cum seulpturis desi-
gnis et hguris relevatis eircum circa ipsum sepulehrum et in ipso 
sepulchro iuxta qualitatem niodum et designationeni signatam seu 
pietam in designo mihi notario per ambas partes tradito et exhibito 
cxeepto quod imago beate et gloriose Virginis et duorum angelorum 
existeutium ab utroque laiere diete beate Virginis pietà in principio 
dicti designi, que postea fiat ex coloribus per pictores expensis diete 
commissarie. et similiter quod ipse magister Johannes adesse debeat 
et se exerceat cum murario qui construet et murabit lapides predi-
etos in murando et ponendo in opere ipsos prò dieto sepulchro ita 
quod dicti lapides bene et debite ponantur in opere in dieta eccle
sia Saneti Bernardini. Q_ui quidem ser Paulus et ser Gaspar tenean-
tur expensis diete commissarie, omni exceptione remota, solvere 
murarium predietum. Q_uod quidem sepulehrum ex latitudine et alti-
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tudine esse debeat et sit ad arbitrium boni viri ; ita quod sculptum 
et factum sit omni cKceptione remota in principio quadragesime 
proxime venture. 

Et hoc ideo facere promisit predictus magister Johannes quare 
prefati ser Paulus et Gaspar dicto commissario nomine promiserunt 
dicto magistro Johanni presenti etc. prò dicto sepulchro et mercede 
dare et cum effectu exbursare ducatos quadraginta auri ; de quibus 
revera et in presentia tcstium et mei notarii predictus ser Gaspar 
cum voluntate et consenso predicti ser Pauli ex pecuniis quas de 
dieta commissaria habet penes se dedit et exbursavit ducatos decem 
partim in auro et partim in monetis prò parte dictorum ducatorum 
quadraginta.